
ZARZĄDZENIE Nr 69/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 1 września 2015 r. 

w sprawie rozszerzenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych  

na terenie gminy Gnojno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się skład Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie gminy 

Gnojno o następujące osoby: 

1) Jerzy Orkisz - przedstawiciel Świętokrzyskiej Izby Rolniczej – członek; 

2) Michalina Mierzwa - pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie - członek; 

3) Ola Kogut - pracownik Urzędu Gminy w Gnojnie - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




